
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Primeros Innocent – tenké kondomy (3 ks)

Údržba

Doporučujeme kondomy skladovat na suchém, temném a chladném místě,
protože nemají rády sluníčko a horko. Před použitím mrkněte na datum
expirace a po použití kondom vyhoďte do koše.

Voděodolnost

Při vodních hrátkách vám může kondom sklouznout. Kondomům navíc nedělá
dobře chlór, mořská voda ani sůl do koupele. Všechny tyto složky poškozují
jejich povrch a snižují tak jejich ochranu.

Design a tvar

Cylindricky tvarovaný kondom se snadno nasazuje, protože parádně kopíruje tvar penisu. Po navléknutí dobře drží,
nesjíždí ani neškrtí. Díky tenkým stěnám si sexuální hrátky vychutnáte na maximum.

Materiál

Přírodní latex, který je na dotek hladký a parádně pružný, si zamilujete. Výrobce Primeros všechny své kondomy
elektronicky testuje, takže se můžete spolehnout na jejich 100% spolehlivost.

Barva

Průhledná barva kondomu nechá vyniknout přirozenou krásu penisu.

Rozměry

Kondomy v univerzální velikosti dobře sedí většině mužů.

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 53 mm
Tloušťka: 0,055 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

